Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO-III CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, faz saber que fica retificado o Anexo-III Cronograma de Execução do Concurso Público nº
01/2015, publicado em 07 de agosto de 2015 conforme abaixo:

EVENTO DATA 2015

Período das Inscrições. 07/08 a 23/08/2015

Data limite para recolhimento da Taxa de Inscrição. 24/08/2015

Divulgação da Relação de Candidatos Inscritos.  03/09/2015

Prazo de Recursos com relação à Relação de Candidatos Inscritos. 04, 08 e 09/09/2015

Publicação da Indicação do Local e Horário da realização das Provas Objetivas. 10/09/2015

Realização das Provas Objetivas. 27/09/2015

Divulgação de Gabarito das Provas Objetivas. 28/09/2015

Prazo de Recursos com relação ao Gabarito das Provas Objetivas.
29, 30/09 e
01/10/2015

Divulgação da Retificação do Gabarito (se houver),
Publicação do Resultado das Provas Objetivas
Convocação para Provas Práticas.

15/10/2015

Prazo de Recursos com relação às notas de Provas Objetivas.
Prazo de Recursos com relação à Convocação para Provas Práticas

19, 20 e 21/10/2015

Divulgação da Retificação do Resultado das Provas Objetivas (se houver)
Divulgação da Retificação da Convocação para Provas Práticas (se houver)

29/10/2015

Homologação Parcial para os cargos sem prova prática. 04/11/2015

Aplicação das Provas Práticas 08/11/2015

Divulgação do Resultado Final da Prova Prática 19/11/2015

Prazo de Recursos com relação ao Resultado Final da Prova Prática  23, 24 e 25/11/2015

Publicação da Retificação do Resultado Final da Prova Prática (se houver) 03/12/2015

Publicação da Homologação dos cargos da prova prática do Concurso Público. 10/12/2015

Miracatu, 04 de novembro de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
Prefeito Municipal

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br